ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Евдокимовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02 .2020 г.                                                                                      № 15
с.Бадар
О внесении изменений  в приложения
Постановления №68 от 09.12.2019

В целях организации мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации на территории Евдокимовского сельского поселения, сложившейся в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области, руководствуясь Федеральным законом  от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 24  Устава Евдокимовского муниципального образования,  постановлением Администрации Евдокимовского  сельского поселения  от 27.06.2019 года №37 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории Евдокимовского сельского поселения»,
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление  администрации Евдокимовского сельского поселения  от 30.09.2019 г № 54 « Об утверждении  зоны чрезвычайной ситуации» ( с  изменениями от 23.07.2019 г № 41,от 08.08.2019г №44), изменения:
1.1 приложение к  постановлению  администрации Евдокимовского сельского поселения от 30.09.2019 г № 54   «Перечень населенных пунктов, улиц, номеров домов, квартир и земельных участков, попавших в зону чрезвычайной ситуации на территории Евдокимовского сельского поселения, сложившейся в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области»   изложить  в следующей редакции :

	1. Деревня  п.Евдокимовский Тулунского района Иркутской области

	№
п/п
	Наименование улиц
	Номера домов (квартир, земельных участков)
	Примечание

	1
	Бугутуйская
	д.4, д.5, д.6, д.7, д.8,д.9 д.10, д.12, д.13, д.14,
д.16,д.17,д.18,д.20,д.21,д.22,д.23,д.19,
д.11

	2
	Набережная
	д.1,д.2,д.3,д.4,д.5,д.6кв1,д.6 кв 2,д.7,д.8

	3
	Складская
	д.1, д.2; д.3, д.6кв1, д.6кв.2, д.7кв.1 д.7кв2, д.9.кв1, д.9кв.2, д.10, д.11, д.13,
д.14д.8кв1,д.8 кв2

	4
	Больничная
	д.1, д.2, д.3, д.4,д.5,д.7,д.11,д.13,д.14,д.15
д16,д.6

	5
	Паромная
	д.2,д.3кв1,д.3кв2,д.4

	6
	Центральная
	д.3, д.4, д.7кв1, д.7кв2, д.8, д.9, д.10кв.1,
д10 кв2,д.12 кв 1,д.12 кв 2,д.15,д.16кв2,д.18кв1,д.18 кв2,д.20,д.21,д.23,д.5,д.2

	7
	Школьная
	д.3,д.4,д.5,д.6,д.7,д.9.

	2. Деревня Евдокимова  Тулунского района Иркутской области

	№
п/п
	Наименование улиц
	Номера домов (квартир, земельных участков)
	Примечание

	1
	Центральная
	д.27,д.29,д.34

	2
	Береговая
	д.1кв1,д.1кв2,д.4,д.5

	3
	Озерная
	д.1

	3. уч.Красноозерский  Тулунского района Иркутской области

	№
п/п
	Наименование улиц
	Номера домов (квартир, земельных участков)
	Примечание

	1
	Хуторная
	д.1,д.2,д.4

	2
	Красноозерская
	д.1,д.2,д.4,д.5кв1,д.5кв2,д6кв1д.6кв2,д.7
кв1,д.7кв2,д7кв3,д.9кв1,д.9кв2,д.10,д.12

	3
	Набережная
	д.2,д.3д.4,д.6,д.8,д.9,д.10,д.11

	4.село Бадар Тулунский район Иркутская

	№
п/п
	Наименование улиц
	Номера домов (квартир, земельных участков)
	Примечание

	1
	Гадалейская
	д.21,д23,д 25, д.26,д.27,д.28,д.30,д.32

	Д.Красный Октябрь

	1.
	Зеленая
	д.1кв1,д.1кв2,д.2кв1,д.2кв2,д2кв3,д.3кв1д.3кв2,д.4кв1,д.4кв2

	2.
	Центральная
	д1,д.3,д.5д.6,д.8а,д.9,д.10а,д.11а,д.13

	3.
	Лесная
	д.1,д.2, д.2 б

	38:15:060503:1134 Иркутская область Тулунский район 4500 метров восточнее с.Бадар урочище « Гадалейский мыс»,участок № 1

	38:15:060503:1141 Иркутская область, Тулунский район,Евдокимовское МО, 2500 метров юго-восточнее д.Красный Октябрь урочище  «Звездочка», участок №1

	38:15:060503:1137; 38:15:060503:1140; 38:15:000000:1373 Иркутская область, Тулунский район,ТОО КСХП «Россия» вблизи д.Красный Октябрь

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Евдокимовского сельского поселения                В.Н.Копанев